
16 nætter

Positionskrydstogt fra
Civitavecchia - Rom med
MSC Grandiosa
28. oktober - 13. november 2026
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Rejseplan
Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 19:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 21:00

Dag 4 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 5 På havet

Dag 6 På havet

Dag 7 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 På havet

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 På havet

Dag 12 På havet

Dag 13 På havet

Dag 14 San Juan Puerto Rico Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 15 På havet

MSC Grandiosa
16 nætter

28. oktober - 13. november
28/10/2026 - 13/11/2026

Fra Civitavecchia (Rome), Italy
Til Miami, United States

DKK 7.149,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 På havet

Dag 17 Miami USA Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Palma de Mallorca Spanien
På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Katedral Le Seu
Mallorca

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

San Juan Puerto Rico
Farverige huse med smedejernsbalkoner, brostensbelagte gader
og bymure dækket af klatreplanter - San Juans gamle bydel
emmer af kolonitid og caribisk charme. Her kan du gå en tur langs
Paseo del Morro og se ud over Atlanterhavet, mens du nærmer
dig det mægtige fæstningsværk Castillo San Felipe del Morro, der
blev bygget af spanierne i 1500-tallet for at beskytte øen mod
pirater. Bag de tykke mure gemmer sig kanoner, udkigstårne og en
svimlende udsigt over kysten. Inde i byen lokker små gallerier,
caféer og livlige pladser med gadekunst og musik, og i
baggrunden står den gamle San Juan-katedral, hvor den spanske
opdagelsesrejsende Juan Ponce de León ligger begravet. Vil du
lidt uden for byens mure, kan du tage på en kort køretur til
regnskoven El Yunque, hvor smalle stier fører dig gennem
tågeskov, forbi vandfald og lianer, mens papegøjer og små frøer
spiller op fra trækronerne. Eller du kan kaste dig i bølgerne ved
Condado-stranden og mærke den varme brise, som kun Puerto
Rico kan levere.

Traditionel hus
Santana

San Juan street vue
Puerto Rico
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Miami USA
Miami forbindes ofte med strandfester, pastelfarvede art deco-
hoteller og musikken fra Ocean Drive, hvor lyden af latinrytmer og
motorbrøl smelter sammen i en cocktail af energi og attitude. Og
det billede passer – i hvert fald delvist. For bag det glamourøse
ydre gemmer sig en by med mange lag, hvor forskellige kulturer,
især den cubanske, har sat dybe spor i alt fra maden til sproget. I
det livlige Little Havana dufter der af cigarer og frisklavet cafecito,
mens Calle Ocho byder på farverige vægmalerier og spontane
domino-turneringer i parken. Langs Biscayne Bay glitrer
skyskraberne, og i det trendy Wynwood-kvarter er væggene
dækket af street art i verdensklasse. Miami er også porten til det
vilde Florida: Du kan tage på airboat-safari blandt alligatorer i
Everglades, eller krydse broerne til Florida Keys, hvor vejen
nærmest svæver over det turkise hav. Og selv midt i storbyen er
der lommer af ro, som i Fairchild Tropical Botanic Garden eller
blandt flamingoerne i Zoo Miami. Med sin eksotiske blanding af
storby, strand og subtropisk natur er Miami en oplevelse med
mange facetter.

Miami Beach
Miami
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2019
Søsat

330
Meter Rating

6.334
Passagerer

1.704
Besætning

MSC Grandiosa
MSC Grandiosa er et af de nyeste skibe i MSC's voksende
skibsflåde. Et elegant og ikke mindst innovativt skib, hvor der hele
vejen igennem er tænkt på energieffektivitet og miljø.
MSC Grandiosa er et spektakulært skib på mange områder. Det er
velindrettet med nye spændende tiltag som promenadearkaden
midt i skibet og byder på en perlerække af nyheder bl.a. i deres
teater hvor der dagligt er spektakulære forestillinger i form af
musik og shows.
Ved anvendelse af de nyeste teknologier hører skibet samtidig til i
den miljøbevidste ende af skalaen for krydstogtsskibe. Der er
forsket rigtig meget i dette område, og nu er der kommet
resultater, der giver krydstogtsbranchen en lysende fremtid.
Byggende på hendes søsterskibes succes, tilbyder MSC
Grandiosa endnu mere offentligt rum end sine søsterskibe,
sammen med en række spændende innovationer.
Det udendørs pool område har tilhørende bar hvor en tiltrængt
kold forfriskning nydes. Indendørs ligger skibets elegante

fitnesscenter samt sportscenter med bowling, sportshal, virtuelt
spillerum og sportsbar. Der er også et overdækket "solarium", hvor
man kan slappe af og bade i den indendørs pool.
Smag på fremragende kulinarisk oplevelse i skibets
specialrestauranter ombord, hvor du bl.a. kan få sushi, en god
steak eller en pizza.
Den centrale promenade er skibets hjerte. Avanceret og raffineret
med et fantastisk effektfuldt loft, der skifter udtryk flere gange om
dagen. Langs arkaden er der butikker, restauranter og
hyggekroge, ligesom skibets atrium går igennem i den ene ende.
Her er typisk livligt med musik og underholdning flere gange om
dagen og aftenen.
Hvis du vælger Aurea-oplevelsen, vil du værdsætte glæderne ved
fleksible spisetider og ubegrænsede drikkevarer i en dedikeret
restaurant. Vil du opleve noget af det nyeste indenfor krydstogter -
så er en tur med MSC Grandiosa helt sikkert et oplagt valg.
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Kahytter på MSC Grandiosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 14.298 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IS – Indvendigt Fantastica, single

Udvendig - fra DKK 16.478 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 18.798 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BS – Balkon Fantastica, single

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLJ – Suite Aurea, Premium med terrasse og jacuzzi
SXJ – Grand Suite Aurea, med terrasse og jacuzzi
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club duplex Suite, Royal, med jacuzzi
YIN – Yacht Club indvendig Suite
YJD – Yacht Club duplex Suite, Deluxe, med jacuzzi

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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